РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
ПРОЕКТ
Начало 22.01.2019 окончание 8.02.2019
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Ильинского

сельского поселения от 31.05.17 № 27 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Ильинское сельское поселение»
Принято Собранием депутатов

Ильинского сельского поселения                                                                    __________ 2019 г.

          В целях приведения нормативных правовых актов Собрания депутатов Ильинского сельского поселения в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ростовской области от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», и руководствуясь пунктом 2 части 1 статьи 24 Устава муниципального образования «Ильинское сельское поселение», Собрание депутатов Ильинского сельского поселения

                                               р е ш и л о:

1. Внести в статью 13 решения Собрания депутатов Ильинского сельского поселения от 31.05.2017 № 27 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в муниципальном образовании «Ильинское сельское поселение» следующие изменения:
1.1. часть 4 дополнить пунктом 21 следующего содержания:
21) доклада соответствующего специалиста по профилактике коррупционных и иных правонаруше​ний о совершении коррупционного правонарушения, в котором излагаются фактические обстоятельства его совершения, и письменного объяснения муниципального служащего только с его согласия и при условии признания им факта совершения коррупционного правонарушения (за исключением применения взыскания в виде увольнения в связи с утратой доверия);

1.2. часть 6 изложить в следующей редакции:

6. Взыскания за совершение коррупционных правонарушений при​меняются не позднее шести месяцев со дня поступления информации о совершении муниципальным служащим коррупционного правонарушения и не позднее трех лет со дня его совершения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Председатель Собрания депутатов-

глава Ильинского сельского поселения
                                            В.В.Педыч

х.Кугейский

«» ______ 2019 г.

№ ____